EDITAL DEG 01/2019

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, após a análise dos
recursos,  torna público o
do Edital DEG nº 01/2019

PROPOSTAS APROVADAS INTEGRALMENTE

Numero do Processo SEI

1 23106.017728/2019-14

2 23106.018829/2019-02

3 23106.019597/2019-00

4 23106.017459/2019-88

5 23106.020068/2019-41

6 23106.020091/2019-35

7 23106.020661/2019-97

8 23106.021147/2019-79

9 23106.021369/2019-91

10 23106.015637/2019-36

11 23106.021817/2019-57

12 23106.022185/2019-49

13 23106.021358/2019-10

14 23106.021828/2019-37

15 23106.022039/2019-13

16 23106.019649/2019-30

17 23106.022162/2019-34

18 23106.022171/2019-25

EDITAL DEG 01/2019 – RESULTADO FINAL

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, após a análise dos
recursos,  torna público o resultado final da seleção de projetos de tutoria, no âmbito

01/2019, de 08 de fevereiro de 2019.

PROPOSTAS APROVADAS INTEGRALMENTE

Departamento

 FCE

 FCE

 SOL/ICS

 GEA/IH

 FCE

 FGA

 FCE

 ENE/FT

 ENE/FT

 FACE/ECO

 FCE

 MAT/IE

 MAT/IE

 MAT/IE

 FCE

 DAP/FAC

 FCE

 DAN/ICS

RESULTADO FINAL

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, após a análise dos
resultado final da seleção de projetos de tutoria, no âmbito

19 23106.018376/2019-14 FGA

20 23106.020029/2019-43 FCE

21 23106.022180/2019-16 MAT/IE

22 23106.022183/2019-50 CEL/IB

23 23106.016795/2019-11 FCE

24 23106.021602/2019-36 FCE

PROPOSTAS APROVADAS PARCIALMENTE

Numero do Processo SEI Departamento Quantidade de bolsas
proposta pelo DEG

1 23106.013284/2019-30 CEAM/NESPROM 5

2 23106.015214/2019-16 FD 4

3 23106.015023/2019-54 FCE 3
4 23106.020906/2019-86 CCA/FACE 3
5 23106.021273/2019-23 FCE 2

6 23106.021112/2019-30 CCA/FACE 4

7 23106.019290/2019-09 IGD 1
8 23106.022160/2019-45 CIC/IE 6
9 23106.022166/2019-12 MAT/IE 5
10 23106.022176/2019-58 FEF 3
11 23106.016415/2019-31 IL/TEL 1

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS

Numero do Processo SEI Departamento Motivo

23106.019856/2019-94 IPOL

 NÃO ATENDE AO ITEM 7.4,
ALÍNEA "B" DO EDITAL DEG
01/2019.

23106.021183/2019-32 ENE/FT
 NÃO ATENDE AO ÍTEM 7.5 DO
EDITAL DEG 01/2019.

23106.022236/2019-32 FUP
NÃO ATENDE AO ITEM 7.4
ALÍNEA “D”.

Brasília – DF, 15 de março de 2019.

Sergio Antônio Andrade de Freitas
Decano de Ensino de Graduação